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Freedom of Information Request - 4139

This is a freedom of information request. Please provide the following information
that you have pertaining to your spend on temporary nursing staff in the last full
available financial year (please note the year in your response).

1. Spend on temporary nursing staff through your staff bank, by band (1-9)
£3.411m. (Registered Nurses £0.950m (band 5), Support to Nursing £2.461 (Band 2)

2. Spend on temporary nursing staff through agencies, by band (1-9)
£2.188m (Registered Nurses band 5)



